

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,50	13,50
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	CHAVE LIMPADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	344,00	344,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,00	37,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	22,00	88,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	SENSOR RADIADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	392,00	784,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	21,00	63,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	41,00	82,00
	ESTATOR PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	188,00	188,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	GRADE PARA BOCA DE LOBO DE BOA QUALIDADE 0,60X0,60M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	110,00	110,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	310,00	310,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	9,33	M2	82,00	765,06
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	150,00	FRD.	4,1022	615,33
	COMPUTADOR (Desktop-Intermediário) PROCESSADOR MÍNIMO Intel®	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	2.590,00	2.590,00
	MONITOR LED 21.5 LED 1920X1080 WIDESCREEEN FULL HD VGA VESA.	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN.	504,00	504,00
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	80,00	UN	2,38	190,40
	MASCARA DE SOLDA AUTOMATICA TONALIDADE 9 A 13	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	1,00	UN	169,80	169,80
	PROTETOR SOLAR FPS 50 - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 mL	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	50,00	UN.	14,75	737,50
	OCULOS LEOPARDO PRETO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	50,00	UN	2,59	129,50
	RESPIRADOR SEMI-FACIAL COM CARTUCHO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	5,00	UN	17,50	87,50
	LUVA VERDE PUNHO MALHA 0610/9-VD	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	150,00	PAR	4,70	705,00
	Baby look masculina em malha, na cor preta com detalhe em li	M. A. SULZBACH CORNELIUS EIRELI	22.982.991/0001-98	3,00	UN.	21,3849	64,15
	Bermuda masculina em moletom, na cor preta com detalhe em li	M. A. SULZBACH CORNELIUS EIRELI	22.982.991/0001-98	3,00	UN.	44,6151	133,85
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	38,00	76,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,50	Dia	89,60	761,60
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	120,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	70,00	175,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EXTRAÇÃO, CARGA E DESCARGA DE SEIXO COM ESCAVADEIRA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	339,30	M3.	16,25	5.513,63
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	154,74	HR.	133,00	20.580,42
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	157,25	HR.	133,00	20.914,25
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	6,00	HR.	100,00	600,00
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - III	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	15,05	HR.	139,50	2.099,48
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	25,00	HR.	238,00	5.950,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	9,00	HR.	198,00	1.782,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	7,00	HR.	238,00	1.666,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	33,25	HR.	133,00	4.422,25
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	39,80	238,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	29,50	59,00
	PO DE BRITA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	0,50	m³	94,00	47,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	0,50	m³	164,00	82,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	58,00	SC.	29,50	1.711,00
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,44	5,76
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	0,58	10,44
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	37,80	189,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	11,90	71,40
	Disjuntor Bifásio 50 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	95,60	95,60
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	60,00	120,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	89,00	M	1,73	153,97
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	1,25	8,75
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,47	94,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO PP 2 x 2,5 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	70,00	M	3,15	220,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,10	6,60
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	36,60	366,00
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	144,00	UN	0,74	106,56
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	m³	164,00	328,00
	VERNIZ 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	GL.	68,00	136,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	39,00	UN	29,80	1.162,20
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	121,00	SC.	10,00	1.210,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	45,00	180,00
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	180,00	UN	1,40	252,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	230,00	M	8,80	2.024,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	7,00	UN.	15,60	109,20
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	300,00	M.L	1,45	435,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	UN	36,90	221,40
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	KG.	12,40	124,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	120,00	M	5,10	612,00
	PNEU 175/70R14 TIPO A, PARA UTILITÁRIO, APROVADO PELO INMETR	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN	237,00	948,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	8,00	48,00
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	7,50	45,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	6,00	SÇO.	130,00	780,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	3,00	SÇO.	130,00	390,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM NO MÍNIMO 17.000 KG	INOVAR PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA ME	10.516.395/0001-33	74,90	HR.	197,00	14.755,30
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,00	MT.	41,40	579,60
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	UN.	15,50	77,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	HR.	78,20	391,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	13,00	MT.	27,00	351,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	MT.	22,15	177,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	HR.	78,20	703,80
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	32,00	UN.	15,50	496,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	HR.	65,00	162,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	835,00	cm	1,50	1.252,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,00	MT.	35,10	772,20
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,00	74,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	UN	1,05	315,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	463,982	KG.	9,41	4.366,07
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	3,00	UN	8,10	24,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	30,00	KG.	11,00	330,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	58,50	KG.	15,23	890,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROSCA DE POLVILHO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	61,00	PCT.	6,45	393,45
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	HR.	78,20	195,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	15,00	HR.	78,20	1.173,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	42,00	168,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	20,00	HR.	65,00	1.300,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	95,00	Lb	2,77	263,15
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	32,00	UN.	10,00	320,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	375,00	cm	1,50	562,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	71,00	UN.	3,95	280,45
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	14,00	UN.	367,00	5.138,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 185/60R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	297,00	1.188,00
	PNEU 195/65R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	310,40	620,80
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	UN	36,20	832,60
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	UN	4,90	137,20
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	Estante de aço c/ 8 prateleiras 2,40m alt. X 40cm prof. X 94	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	512,00	2.048,00
	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	KG.	8,6207	68,97
	CARNE MOÍDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	13,9212	41,76
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN	9,8513	19,70
	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS CINZA 2,0X0,96X0,30M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	147,40	294,80
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN	70,60	706,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	45,00	UN	37,90	1.705,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	55,00	UN	27,90	1.534,50
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	3,00	M2	9,20	27,60
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,45	Car	123,8753	675,12
	EVA ATOALHADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	160,00	UN.	3,50	560,00
	TNT 1,40 altura, 40 gr c/50m - cores diversas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	14,00	RL.	45,00	630,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	1,10	330,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	160,00	UN.	3,45	552,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	89,60	627,20
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,50	Dia	70,00	245,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,50	Dia	120,00	1.380,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	150,00	Kg	13,54	2.031,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	101,00	KG.	11,32	1.143,32
	PAPEL COLOR SET 48x66cm, DUPLA FACE, CORES DIVERSAS - EXCETO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	0,59	118,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	12,84	385,20
	PINTURA DE FAIXA HORIZONTAL COM TINTA ACRÍLICA - COR AMARELA	GARCIA SINALIZACOES EIRELI - ME	25.244.685/0001-42	371,20	M2.	9,5714	3.552,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 7/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINTURA DE FAIXA HORIZONTAL COM TINTA ACRÍLICA - COR BRANCA	GARCIA SINALIZACOES EIRELI - ME	25.244.685/0001-42	3.436,61	M2.	9,5715	32.893,51
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,25	2,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,10	32,20
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	36,20	144,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	SC.	29,50	708,00
	Pá de corte com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	23,90	23,90
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAREOS LED E 2000 LUMENS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	370,00	370,00
	LONA PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	34,00	M2	1,19	40,46
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	L	15,68	548,80
	CADEADO 35mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	16,90	50,70
	CADEADO 50mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	35,00	70,00
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,00	VDR.	4,8452	43,61
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,048	2,05
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,1489	1,15
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	4,046	12,14
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	19,15	KG.	4,995	95,65
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,43	KG.	9,7402	82,11
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	8,8276	8,83
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,82	KG.	11,9682	21,78
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,90	KG.	9,931	48,66
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,57	KG.	12,0955	188,33
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	22,49	KG.	12,7321	286,34
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	38,33	KG.	23,1723	888,19
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,34	KG.	11,6438	50,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	13,54	KG.	5,3447	72,37
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares - Serviços	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	209,136	Km	2,80	585,58
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,25	2,50
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,44	1,44
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	28,80	28,80
	Bola oficial digital society termotec, c/ 8 gomos, diâmetro	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	84,9576	1.699,15
	Bola de futsal oficial, c/ 11 gomos, diâmetro 61-64cm, peso	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	162,419	1.624,19
	Asas de pontas em voil, cerca de 1,70 cm de largura (ponta a	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	15,00	UN.	41,0431	615,65
	Saia transpassada com pontas em tecido voil, cor lilás, nos	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	60,00	UN.	39,7499	2.384,99
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	30,00	60,00
	LIVRO ATA C/50 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	8,50	17,00
	Livro ATA 100 Fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	13,80	27,60
	Grampo galvanizado 23/13 cx c/1000 – 100fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	CX	5,30	37,10
	FITA MADEIRA C/ BOA ADERÊNCIA 36mm X 50m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	10,80	54,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
	PROTETOR 900- 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN.	34,50	276,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO CURTO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN	59,00	236,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	20,00	UN	150,00	3.000,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900.20	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	95,00	950,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	90,00	900,00
	PNEU 900R20 RADIAL LISO TIPO A, COM 14 LONAS, PROFUNDIDADE S	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN.	995,00	3.980,00
	MORTADELA, SEM GORDURA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	Kg	7,00	350,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	140,00	UN	3,54	495,60
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	KG.	3,38	338,00
	CHOCOLATE EM PÓ, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	PCT	8,47	508,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	2,47	247,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	FRD.	42,58	255,48
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	70,00	315,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	120,00	1.260,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	70,00	105,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	120,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	70,00	175,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	120,00	840,00
	PNEU 175/65R14 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	195,50	782,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	94,00	94,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	4,00	8,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	150,00	UN	1,26	189,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	35,00	UN	6,47	226,45
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	18,1108	362,22
	TOUCA C/ ELÁSTICO EM TNT, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM C/ 100 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	10,1323	10,13
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO G C/ TA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	20,3037	20,30
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,5566	18,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	UN	3,7577	22,55
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	8,889	26,67
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,766	37,66
	LEITE 1 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	CX	2,2987	55,17
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	12,0316	120,32
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	211,50	M2.	24,60	5.202,90
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	624,00	1.248,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	482,00	964,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	274,00	548,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	129,00	258,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	28,80	28,80
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	1,00	2,00
	aplicador de cola quante de bastão grosso	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	3,00	UN	36,20	108,60
	Bastão de cola quente branco grosso pct c/10 (não amarelo)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	PCT.	12,00	36,00
	MOLHA DEDO EM PASTA 12 g	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	4,80	4,80
	CLIPS Nº 2, NIQUELADO, CAIXA COM 500 GR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	12,50	25,00
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX	6,78	6,78
	Percevejo cx. c/100	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	CX	3,40	34,00
	Lápis preto nº2 hexagonal flexível, cx c/72 un	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	39,50	39,50
	FITA MADEIRA C/ BOA ADERÊNCIA 2,5cm X 50 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	15,00	30,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM BOA ADERÊNCIA 48 mm X 45 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	3,49	10,47
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,90	37,90
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	PCT.	12,65	189,75
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ.	72,00	72,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,00	74,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	4,00	24,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	10,00	M	15,00	150,00
	CABO 35mm	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	M	28,00	56,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	264,00	264,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	41,00	123,00
	PLACA DE DIODO PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,00	189,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	310,00	310,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	6,25	M2	82,00	512,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,90	9,80
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	39,80	79,60
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	39,80	119,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	11,90	47,60
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,10	93,30
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,00	22,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,40	16,20
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,40	16,20
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,90	23,60
	CABO PP 2 x 2,5 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	60,00	M	3,15	189,00
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,70	5,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PO DE BRITA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	m³	94,00	94,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	36,20	108,60
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	39,80	119,40
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,60	7,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	37,80	378,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	29,50	236,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	39,80	79,60
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	4,90	78,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	39,80	875,60
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,70	5,70
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,90	5,90
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,80	6,80
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,50	UN	0,74	10,73
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,99	3,98
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,14	4,28
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	29,50	442,50
	CAP PVC SOLD. 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,70	1,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	BR.	11,90	154,70
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,10	82,00
	TROFÉU COM BASE SIMPLES EM MDF 15mm, RECORTE A LASER 6mm COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	23,00	UN	34,90	802,70
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 6KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	17,90	35,80
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	10,00	UN.	13,00	130,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	6,00	HR.	30,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	10,00	HR.	301,00	3.010,00
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	4,00	HR.	301,00	1.204,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	1.025,00	Kg	2,66	2.726,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	LUIZ ANTONIO DA ROSA	423.371.869-20	285,00	KG.	2,46	701,10
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.000,00	KG.	1,6889	1.688,90
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG.	2,0444	1.022,20
	Meião esportivo (55% poli, 31% algodão, 11% poliéster, 6% e	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	45,00	PAR	11,90	535,50
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	LÂMPADA H4 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	56,00	56,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	36,00	72,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.881,00	Pag	0,07	201,67
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	16.488,00	Pag	0,06	989,28
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	10.289,00	Pag	0,07	720,23
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	32.553,00	Pag	0,06	1.953,18
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.132,00	Pag	0,06	247,92
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,50	Dia	98,80	1.432,60
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	120,00	120,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,50	Dia	120,00	660,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	153,394	KG.	9,41	1.443,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	23,00	UN	8,10	186,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO SOVADO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	38,00	UN.	6,00	228,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	7,00	KG.	11,00	77,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	63,00	KG.	15,23	959,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	ARLINDO MEES	133.013.309-91	61,00	KG.	15,23	929,03
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	541,70	L	1,90	1.029,23
	PAPEL HIGIENICO BRANCO, EM ROLO, NÃO RECICLADO, 100% DE FIBR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	FRD.	88,60	1.772,00
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	240,00	UN	2,4848	596,35
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	MARCIANO PASQUALOTTO - ME	00.344.235/0001-09	12,00	HR.	228,00	2.736,00
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	700,00	KG.	8,93	6.251,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM BOA ADERÊNCIA 48 mm X 45 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	6,00	UN	3,49	20,94
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	1,54	7,70
	ELASTICO ESPECIAL DE LÁTEX AMARELO N° 18 PCT C/ 01 KG	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	PCT.	22,00	22,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	CX	37,90	113,70
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	75,00	750,00
	TONER/CARTUCHO 21b (C9351B) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP J36	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN.	30,50	122,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	Envelope saco personalizado tam. fechado 26cm x 36cm impress	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN	0,50	1.500,00
	Sapato Babuche Crocs Profissional Soft Work Branco. Calçado	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	12,00	PAR	44,9239	539,09
	Avental Frontal unisex na cor branca, com bolso frontal em	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	15,00	UN.	13,0875	196,31
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	4,046	4,05
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,77	KG.	4,995	53,80
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	VDR.	4,8452	24,23
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,67	KG.	9,7402	35,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,04	KG.	11,6438	23,75
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,04	KG.	4,9973	15,19
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,10	KG.	9,931	40,72
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,30	KG.	12,0955	64,11
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	KG.	12,7321	127,32
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	19,55	KG.	23,1723	453,02
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	68,00	68,00
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	11,00	11,00
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	11,00	22,00
	CABO DE REDE UTP CAT5E	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	20,00	M	0,64	12,80
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	150,00	KG.	4,60	690,00
	IOGURTE SEM LACTOSE 850 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	UN	5,86	117,20
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	3,02	302,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	KG.	3,10	155,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	4,43	443,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	500,00	UN	2,58	1.290,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - PCT COM 5 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	9,27	927,00
	MAÇA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	KG.	4,71	471,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	Kg	12,84	642,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	6,00	UN	6,47	38,82
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	150,00	UN	1,05	157,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	70,00	315,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	120,00	540,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	120,00	120,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	59,00	Dia	98,80	5.829,20
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	6,00	M2	9,20	55,20
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - preto e branco	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	13,42	M2	8,20	110,04
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.500,00	UN.	2,6611	3.991,65
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90
	TE 90. SOLD. 25 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,00	1,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	0,80	2,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	UN	0,74	4,44
	MONITOR LED 21.5 LED 1920X1080 WIDESCREEN FULL HD VGA VESA.	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN.	504,00	1.008,00
	Baterias CR2032	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	4,00	UN	2,40	9,60
	Ponteira/terminal de cabo de rede/internet	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	17,00	UN	0,70	11,90
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA ME	10.516.395/0001-33	138,30	HR.	199,00	27.521,70
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA ME	10.516.395/0001-33	68,20	HR.	199,00	13.571,80
	CAMISETA DE GOLA POLO ADULTA DE PIQUET, CORES E TAM DIVERSOS	ZOOM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	10.590.496/0001-54	33,00	UN.	30,00	990,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	0,80	1,60
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,60	7,60
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	46,70	186,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	m³	164,00	492,00
	Vaso Sanitário infantil c/caixa acoplada - completo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	443,00	443,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	6,00	Car	1.225,00	7.350,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro e	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	108,00	Km	4,37	471,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	19,00	UN	2,32	44,08
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	106,00	KG.	2,46	260,76
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-MANTEIGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	26,00	UN.	2,65	68,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	21,00	UN	3,99	83,79
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS EM UNIDADE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	44,00	UN.	3,11	136,84
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	18,00	Kg	2,36	42,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	15,00	KG.	2,21	33,15
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALMEIRÃO	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	13,00	UN.	2,80	36,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	9,00	UN.	2,50	22,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	22,00	UN	2,67	58,74
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	39,00	Kg	4,26	166,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	35,00	UN	2,32	81,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MORANGO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	36,00	KG.	14,00	504,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	5,00	HR.	15,50	77,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANIT, AMBIENTA OU FLO	AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABA	14.521.409/0001-68	1,00	Mês	1.480,00	1.480,00
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	PCT.	3,50	210,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	400,00	UN	2,77	1.108,00
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN	2,15	43,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	2,26	678,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE P/ 10L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	23,1761	115,88
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN	5,4985	329,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 18/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	8,8522	531,13
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	120,00	UN.	9,8667	1.184,00
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	36,00	UN	6,4618	232,62
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	10,5971	317,91
	LUSTRA MÓVEIS, CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	24,00	UN	6,7957	163,10
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	1,709	170,90
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN	9,1625	549,75
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	50,00	UN	8,1238	406,19
	TINTA EM PÓ PARA COLORIR O CORPO, 100 GR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	222,00	UN	4,35	965,70
	TEMPERA GUACHE 250 ml, NÃO TÓXICA, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	64,00	UN.	2,25	144,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	MTS	2,99	23,92
	Tomada de sobrepor 10A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,50	6,50
	Fonte de energia ATX - 200W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	48,00	48,00
	PEDRISCO	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	m³	77,80	1.167,00
	PLUG	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	289,881	579,76
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	267,782	4.016,73
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,00	37,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	289,881	579,76
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	3,50	HR.	100,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	77,00	KG.	17,7935	1.370,10
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA-FILÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	77,00	KG.	17,1975	1.324,21
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRIADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	77,00	KG.	13,409	1.032,49
	Tube de cobre flexivel 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	7,20	M	25,5228	183,76
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	Car	123,8753	247,75
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	8,00	HR.	190,00	1.520,00
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 20000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	32,80	HR.	288,90	9.475,92
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	5,00	HR.	238,00	1.190,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	21,25	HR.	133,00	2.826,25
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	4,00	HR.	15,50	62,00
	Camiseta em malha básica branca. 100% Algodão ou Poliéster	ROSIMERI FACCIIO PISATTO - EPP	00.389.393/0001-77	14,00	UN.	12,8955	180,54
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	192,62	M	8,80	1.695,06
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	110,00	M.L	3,60	396,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	230,00	M.L	1,45	333,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	30,00	Kg	9,25	277,50
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.000,00	UN	0,19	190,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.000,00	UN	0,19	190,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	200,00	M	5,10	1.020,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	250,00	M	3,40	850,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	16,00	UN	36,90	590,40
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	56,00	M	9,90	554,40
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	12,00	UN.	15,60	187,20
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	COMERCIO DE PNEUS SCOPEL LTDA	82.425.356/0001-31	2,00	UN.	495,00	990,00
	PNEU 1000-20 TIPO A, COM 16 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO,	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	1.020,00	10.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 1000-20 TIPO A, COM 16 LONAS, DIRECIONAL, PROFUNDIDADE	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	1.000,00	10.000,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	2,45	122,50
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	2,28	114,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	2,35	117,50
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	2,59	77,70
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	1,45	14,50
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN	1,35	40,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	FRD.	42,58	425,80
	LUVA MULTIUSO, TAMANHO M, MATERIAL LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	3,60	36,00
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,85	28,50
	ÁLCOOL GEL 500 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	4,68	46,80
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	GT LIMP SERVICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	25.072.250/0001-68	10,00	UN	0,94	9,40
	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, EM CERDAS POLIPROPILENO. COMPOSIÇÃO:	GT LIMP SERVICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	25.072.250/0001-68	2,00	UN.	1,53	3,06
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	CX	75,00	300,00
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	FRD.	13,20	132,00
						Total Geral ---->	398.573,41